ماہنامہ ”البلاغ“ کراچی

شیخ الحدیث مولانا شیر علی شاہ صاحبؒ نابغہ روزگار شخصیت!

علمی اور دینی حلقوں کی نامور شخصیت جید عالم دین اور قلندر صفت مولانا شیر علی شاہ صاحب ۱۶ محرم الحرام ۱۴۳۷ھ ۳۰ اکتوبر ۲۰۱۵ء جمعۃ المبارک کے دن شام تقریباً ۳ بجے وفات پا گئے اِنَّا لِلّٰہِ وَاِنَّا اِلَیْہِ رَاجِعُوْنَ اِنِّ لِلّٰہِ مَا عَطٰی وَاٰکِلٌ شَیْءٌ عِنْدَہٗ بِاِحْلٰی مَسْمٰی اللّٰہُمَّ اغْفِرْ لَہٗ وَاَرْحَمْہٗ وَاکْرَمْ مَثْوٰہٗ اٰمِیْن